X - HOMILIAE 

2001 Oct. 7 In beatificatione septem servorum Dei 105 
» » 21 In beatificatione Aloisii et Mariae Beltrame Quattrocchi . 192 
» Nov. 4 In beatificatione octo servorum Dei 196 
» » 25 I n sollemnitate canonizationis quattuor Beatorum . . . . 269 

2002 Apr. 14 In beatificatione sex servorum Dei 461 
» Maii 26 Philippopoli in Mesia occasione oblata Beatificationis pre

sbyterorum Kamen Vitchev, Pavel Djidiov, Josaphat 
Chichkov 567 

» Iun. 16 In sollemni canonizatione beati Pii a Pietrelcina habita . . 617 

XI - ALLOCUTIONES 

2001 Sept. 6 Ad Uruquariae episcopos 28 
» » 14 Ad episcopos Haitianos . 34 
» » 21 Ad episcopos Nicaraguae 21 
» » »' Ad sodales Congregationis pro Institutis vitae consacratae 

et Societatibus vitae apostolicae 46 
» » 30 Synodo episcoporum ineunte 109 
» Oct. 27 Synodo episcoporum exeunte 112 

Nov. 8 Ad sodales Academiarum coram admissos 117 
» » Ad sodales Pontificii Consilii pro Dialogo inter Religiones . 120 

» » 10 Ad episcopos Malaesiae Singapurae et Bruneii 122 
» » » Ad sodales Pontificii Consilii ad Unitatem Christianorum 

fovendam 128 
» » 16 Ad episcopos Tailandiae 200 
» » 17 Ad Birmaniae episcopos 206 

» 22 Occasione oblata conventus a Pontificio Consilio Familiae 
coadunati 210 

» 23 Ad sodales Congregationis pro Clericis 213 
» » » Ad Salvatoriae episcopos . 218 
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» » 30 224 
» Dec. 4 Ad episcopos Honduriae 272 
» » 11 Ad episcopos Chaldaeos 279 
» » 22 Ad patres cardinales et Romanae Curiae praelatos . . . 284 

2002 Ian. 10 Ad oratores nationum 327 
» » 18 Ad sodales Congregationis pro Doctrina Fidei 332 
» » 22 Ad Vietnamiae sacros praesules 335 
» » 28 Ad Romanae Rotae tribunal 340 

Febr.. 4 Ad sodales Congregationis de Institutione Catholica . . . 464 
» » 7 Ad sodales Pontificii Consilii « Cor Unum » 467 
» » 12 Ad episcopos Argentinae 469 
» » 27 Ad sodales Pontificiae Academiae pro Vita 475 
» Mart. 1 Ad sodales Pontificii Consilii de Communicationibus Socia

libus 479 
» » 5 Ad quosdam Argentinae episcopos 515 
» » 11 Ad Athenienses graecos orthodoxos peregrinos 521 
» » 16 619 
» » 22 Ad sodales Pontifìcii Comitatus Eucharisticis Internationa

libus Conventibus provehendis 523 
» Apr. 11 Ad sodales Pontificiae Academiae de Scientiis Socialibus . 524 
» » 13 527 
» Maii 2 Ad sodales Pontifìcii Consilii pro Valetudinis Administris . 571 
» » 7 Ad episcopos Antillarum 574 
» Apr. 20 Ad episcopos Nigeriae 665 
» » 23 Ad patres cardinales quarundam dioecesium Americae Sep